
Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 23 février 2013

Championnats de l'Essonne en salle Minimes

000000

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Finale  1

1 RAFFAI Estelle 1077794 MIF /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''89 64

2 CLERIMA Laura 1040249 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''00 30

3 BOUGUELLI Fiona 1200224 MIF /98 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''08 06

4 SELBONNE Tiphaine 1542736 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''13 91

5 VINDEX Christelle 1159608 MIF /98 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7''14 88

6 IZE BENTSA Sephora 776160 MIF /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''26 53

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Finale  2

1 LEEMAN-NAVARRETE Luana 779157 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''31 38

2 OZEL Cindy 1018434 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''32 35

3 DUBOIS Julia 1069752 MIF /98 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''33 32

4 COCO Ines 1330055 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''36 24

5 BRUGIER Salome 1330590 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''44 01

6 ADAMCZYK Emma 1068853 MIF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''54 73

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Finale  3

1 LEGRAND Solene 1018420 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''39 15

2 NDIAYE Awa 804701 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''52 79

3 MAKANGU Chloe 1249417 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''54 73

4 MENDES Antoinette 1212106 MIF /98 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''56 67

5 FROIDEFON Anna 1301887 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''57 65

6 MURRU Amelie 1239671 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''60 56

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  1

1 BRUGIER Salome 1330590 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''32q 35

2 MENDES Antoinette 1212106 MIF /98 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''57q 65

3 BERING Alyssia 860927 MIF /98 Es Montgeron 91 I-F 8''00 50

4 MICAS Jeanne 1308276 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 8''28 81

5 CASTELL Julia 1492167 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''34 66

6 DORE Samantha 1126097 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''52 24

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  2

1 VINDEX Christelle 1159608 MIF /98 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 7''15q 85

2 SELBONNE Tiphaine 1542736 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''15q 85

3 PEREIRA Emilie 1092324 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''65 43

4 DRIA-TEHE Mazarine 1533537 MIF /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''74 18

5 SETA Clara 1465611 MIF /98 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''30 76

6 DORE Mathilde 1501784 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''86 49

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  3

1 OZEL Cindy 1018434 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''32q 35

2 FROIDEFON Anna 1301887 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''52q 79

3 COLELLA Marine 1079443 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''78 08

4 TREPTEL Manon 1487981 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''36 62

5 ROUSSEAU Nina 1144115 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 8''41 50

6 GALIPO Drew 1198319 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F 8''69 86

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  4

1 DUBOIS Julia 1069752 MIF /98 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''29q 44

2 LESIEUR Alexia 1543502 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''57 65

3 HASCOET Juliette 1131789 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''10 25

4 CALODAT Shirley 1533641 MIF /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''39 55

5 COMMIN Stely 1119891 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''89 43

6 DAVID Maeva 1345620 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8''94 32

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  5

1 LEEMAN-NAVARRETE Luana 779157 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''29q 44

2 LEGRAND Solene 1018420 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''36q 24

3 COSSON Pauline 1020336 MIF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''68 34

4 QUILLAUX Anaelle 1484489 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''34 66

5 AMSALLEM Louise 1326094 MIF /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 8''50 29

6 VERTON Emeline 1204010 MIF /98 St Michel Sports 91 I-F 8''59 08
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 23 février 2013

Championnats de l'Essonne en salle Minimes

000000

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  6

1 BERLIVET Charlotte 1170212 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''70 29

2 RAYNAL Laurine 1126105 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''84 92

3 GARREC Oriane 338420 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''94 66

4 LAROCHE Samantha 1490666 MIF /98 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 8''60 06

TREBOSC Sabrina 1066208 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F NP

FERNANDES Eva 1328930 MIF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  7

1 CLERIMA Laura 1040249 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''15q 85

2 COCO Ines 1330055 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''35q 27

3 MURRU Amelie 1239671 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''55q 70

4 FRICHET Sarah 1292664 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''94 66

5 LECACHER Roxane 1198313 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F 8''15 13

6 CUNNINGHAM Iona 1542739 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 8''26 86

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  8

1 SEBIRE Aurelie 1226008 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''80 02

2 DIOCOU Fatou 1450522 MIF /98 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 7''85 89

3 PORNIN Lucie 777701 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 7''86 86

4 LAROYE Eloise 1069587 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''92 71

5 MAHIEU Oriane 338481 MIF /99 Es Montgeron 91 I-F 8''12 20

6 TANON Shannon 1512815 MIF /99 Union Familiale De Quincy 91 I-F 8''91 39

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  9

1 BOUGUELLI Fiona 1200224 MIF /98 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 7''02q 24

2 ADAMCZYK Emma 1068853 MIF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''36q 24

3 MAKANGU Chloe 1249417 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''43q 04

4 DEI TOS Nina 1206551 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''65 43

5 PELISSIER Marine 1147251 MIF /99 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 8''28 81

6 BERTIN Maelle 1476731 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''93 35

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  10

1 RAFFAI Estelle 1077794 MIF /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''84q 80

2 BOSCHER Emilie 1220648 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 7''60 56

3 ENSARGUEIX Cecile 1067345 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''77 10

4 GUGNALONS Marine 1066493 MIF /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''89 79

5 KERKAR Nada 1127078 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 8''51 27

6 VILLE Laura 1484474 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''80 62

50m - Salle / TCF (23/02/2013)     Série  11

1 IZE BENTSA Sephora 776160 MIF /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''25q 56

2 NDIAYE Awa 804701 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''56q 67

3 JOLLIVET Romane 542058 MIF /98 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''65 43

4 HOUDY Lucile 1365747 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''82 97

5 FERRAGUD Laurine 1159324 MIF /98 Ca Orsay 91 I-F 7''97 58

6 NEBOR Faustine 1390583 MIF /99 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 8''61 04

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Finale  1

1 CEDRONE Robin 1151836 MIM /98 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6''37 95

2 INGRASSIA Remy 1392173 MIM /98 Sc Draveil 91 I-F 6''59 87

3 LUNION Ridz 1155383 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F 6''60 82

4 WAYO Jarod 1475850 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''64 64

5 LECLERE Hugo 1022401 MIM /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''69 41

6 MBENGUE Ludovic 1386107 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 6''72 27

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Finale  2

1 LATASTE Sebastien 1312427 MIM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''79 96

2 DAVID Louis 1298794 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''82 83

3 JASAWANT-GHIRAOU Johan 1428232 MIM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''83 78

4 MONTARIOL Florian 1310150 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 6''85 70

5 COSTA Yanis 1297787 MIM /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''86 65

6 MOUDOUTE BELL Alexandre 1355367 MIM /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''87 61
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000000

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Finale  3

1 DELETANG Thomas 1383772 MIM /98 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''84 74

2 DEBIEN Remi 197871 MIM /98 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6''85 70

3 PUECH Hadrien 1389502 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''96 23

4 SAINFLINA Medson 1421542 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''99 11

5 LAKOMY Romain 1141040 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''00 07

VERDIER Mathieu 1140347 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F AB

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  1

1 LUNION Ridz 1155383 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F 6''68q 45

2 PUECH Hadrien 1389502 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''91q 44

3 LEFEBVRE Enzo 1236972 MIM /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''75 48

4 DA SILVA Tom 1324816 MIM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''90 07

5 DUPRE Cassandre 1030150 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''97 90

6 GARNIER Matthieu 1485637 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F 8''22 33

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  2

1 WAYO Jarod 1475850 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''69q 41

2 VERDIER Mathieu 1140347 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 6''88q 57

3 PLUMASSEAU Kerlan 1250244 MIM /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''21 25

4 PASSAVOIR Jimmy 1069083 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F 7''57 02

5 BACHIRI Sofiane 1462880 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''64 80

6 EVAN Axel 1390795 MIM /99 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 10''39

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  3

1 MONTARIOL Florian 1310150 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 6''88q 57

2 DELETANG Thomas 1383772 MIM /98 As Corbeil-essonnes 91 I-F 6''89q 53

3 PEZET Frederic 1395631 MIM /99 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7''13 56

4 ZAHA Nicolas 1480955 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 7''36 71

5 MBIMBE Tresor 1521407 MIM /99 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 7''63 83

6 VATINEL Paul 1020019 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''80 34

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  4

1 MOUDOUTE BELL Alexandre 1355367 MIM /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 6''76q 09

2 LATASTE Sebastien 1312427 MIM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''82q 83

3 LOPES Julien 1195817 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F 7''60 93

4 DUVIVIER Lilian 1304980 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''64 80

5 PANKE Timon 1296854 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7''68 68

6 PERRIN Thomas 1154968 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 7''89 10

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  5

1 LECLERE Hugo 1022401 MIM /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''64q 64

2 SAINFLINA Medson 1421542 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''89q 53

3 RIOCROS Valentin 1395916 MIM /98 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''46 37

4 GRANDIERE Charles 1394894 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''51 21

5 AUBRY Mathieu 1158578 MIM /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 7''67 71

6 LAMOURI Ryan 1453328 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 7''88 13

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  6

1 COSTA Yanis 1297787 MIM /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 6''80q 91

2 DAVID Louis 1298794 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 6''81q 87

3 DEBIEN Remi 197871 MIM /98 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6''93q 36

4 MAROUNI Adil 1443454 MIM /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''01 03

5 MOUTOUSSAMY Jeremy 1443452 MIM /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''34 78

6 MARECHAL Romain MIM / 7''61 90

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  7

1 JASAWANT-GHIRAOU Johan 1428232 MIM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''79q 96

2 VEDEL Louison 1020021 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''02 99

3 AIT TALBI Jawad 1392468 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''67 71

4 SANE Axel 1485660 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''94 97

5 WITTMANN Nicolas 1154975 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 8''49 82

6 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''53 76
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 23 février 2013

Championnats de l'Essonne en salle Minimes

000000

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  8

1 BISIAUX Kewenn 1193089 MIM /98 Ca Orsay 91 I-F 7''17 40

2 BENFETIMA Anis 1223032 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 7''30 93

3 JUSTINE Damien 811653 MIM /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7''45 41

4 RAOUX Guillaume 1313606 MIM /99 St Michel Sports 91 I-F 7''70 63

5 PRUDENT Nathan 1479895 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F 7''95 95

6 HOURIEZ Quentin 639209 MIM /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8''24 28

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  9

1 CORSINI Bruno 465699 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 6''98 15

2 SOLVET Evans 1504107 MIM /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 6''99 11

3 VARIN Hugo 1164577 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 7''36 71

4 CAMON Mackinley 1414409 MIM /99 S/l Us Grigny 91 I-F 7''42 51

5 BAAN Nicolas 1313131 MIM /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7''93 00

6 BARTHELEMY Simon 1307356 MIM /98 S/l  Massy As 91 I-F 8''48 84

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  10

1 MBENGUE Ludovic 1386107 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 6''68q 45

2 MARCHAL Nathan 1017934 MIM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''05 87

3 LAHIER Thibault 1131792 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''32 85

4 BOUTTEKEIN Alexis 1309928 MIM /98 Ca Orsay 91 I-F 7''39 61

5 BOURGUET Jean-simon 1202997 MIM /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''44 44

6 BOUE Valentin 1483457 MIM /99 Ca Orsay 91 I-F 8''30 16

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  11

1 CEDRONE Robin 1151836 MIM /98 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 6''44q 60

2 INGRASSIA Remy 1392173 MIM /98 Sc Draveil 91 I-F 6''59q 87

3 LAKOMY Romain 1141040 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''91q 44

4 BOUSSEMART Hugo 1394868 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''02 99

5 GOUACIDE Nathan 768230 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7''08 75

6 HUGER Clement 1484431 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''29 18

50m - Salle / TCM (23/02/2013)     Série  12

1 VARDIN Gregory 1307370 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F 7''23 18

2 DUBOIS Xavier 1491942 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7''40 58

3 SAUZEAU Cyril 1203017 MIM /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 7''41 54

4 BALSAMO Raphael 1500637 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''48 31

5 MORENO Nathanel 1198303 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 8''27 22

6 ROUMP Guillaume 1276979 MIM /99 Yerres Ac 91 I-F 8''48 84

50m Haies (76)-salle / TCF (23/02/2013)     Finale  1

1 COMPPER Alycia 1332609 MIF /98 S/l Us Grigny 91 I-F 8''16 76

2 HARDIVILLIERS Laurine 1450370 MIF /98 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 8''34 37

3 MAKIMA GLORIA Helene MIF / S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''48 07

4 COQUILLAS Melissa 771305 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''61 79

5 JEGOUX Alice 1143933 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''69 63

6 HOUDY Lucile 1365747 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10''89 77

50m Haies (76)-salle / TCF (23/02/2013)     Finale  2

1 OZEL Cindy 1018434 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''02 96

2 RAYNAL Laurine 1126105 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9''08 85

3 DUBOIS Julia 1069752 MIF /98 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9''17 67

4 BLOUET Anouk 1193867 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10''03 12

CASTELL Julia 1492167 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F NP

STOURME Margaux 625718 MIF /98 Etiolles Ac 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / TCF (23/02/2013)     Série  1

1 HOUDY Lucile 1365747 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''87q 26

2 JEGOUX Alice 1143933 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''97q 06

3 NOTOT Marie 1074174 MIF /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 13''12 23

TAN LUONG ANN Caroline 1018450 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F AB
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50m Haies (76)-salle / TCF (23/02/2013)     Série  2

1 MAKIMA GLORIA Helene MIF / S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8''89q 22

2 BLOUET Anouk 1193867 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10''47q 40

3 CASTELL Julia 1492167 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 10''81q 89

4 REYDELLET Solene 1219402 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 11''74 64

TREBOSC Sarah 1066215 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F NP

50m Haies (76)-salle / TCF (23/02/2013)     Série  3

1 COQUILLAS Melissa 771305 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''63q 75

2 OZEL Cindy 1018434 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9''26q 50

3 RAYNAL Laurine 1126105 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9''29q 44

OSSOUALA Clodile-renee 1428785 MIF /99 S/l Us Grigny 91 I-F AB

50m Haies (76)-salle / TCF (23/02/2013)     Série  4

1 COMPPER Alycia 1332609 MIF /98 S/l Us Grigny 91 I-F 8''25q 56

2 HARDIVILLIERS Laurine 1450370 MIF /98 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 8''40q 24

3 STOURME Margaux 625718 MIF /98 Etiolles Ac 91 I-F 9''29q 44

4 DUBOIS Julia 1069752 MIF /98 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 9''44q 16

5 DOS SANTOS Diana (Por) 1546096 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 12''25 06

PACITTO Oceane 1201001 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / TCM (23/02/2013)     Finale  1

1 NSEKA MPANZU Cliff 745197 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''54

2 TEZEMPA YARRO Florian 1231794 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 7''66

3 AYOUBI Soufian 1193064 MIM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''91

4 VALLIN Victor 1234311 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''18

5 VEDEL Louison 1020021 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''21

6 ETIENNE Baptiste 1303929 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''26

50m Haies (84)-salle / TCM (23/02/2013)     Finale  2

1 MIRBEAU Florent 883061 MIM /98 Etiolles Ac 91 I-F 8''29

2 LEGROS Louis 1302791 MIM /98 Sc Draveil 91 I-F 8''64

3 NERIN Florian 1014374 MIM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''67

4 BLEUSE Thomas 1225497 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''81

5 RAFFIN Jonathan 1085253 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''98

6 FEDRICHKINE Leo 1172024 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''28

50m Haies (84)-salle / TCM (23/02/2013)     Série  1

1 ETIENNE Baptiste 1303929 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''38q

2 MIRBEAU Florent 883061 MIM /98 Etiolles Ac 91 I-F 8''39q

3 FEDRICHKINE Leo 1172024 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''84q

4 BEN ALI Thomas 1485643 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F 9''44

RHENZOUR Bilel 1478295 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / TCM (23/02/2013)     Série  2

1 VEDEL Louison 1020021 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''29q

2 NERIN Florian 1014374 MIM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 8''89q

3 UPTON Henri 1088883 MIM /99 Ca Orsay 91 I-F 9''81

4 D'AGOSTINO Bruno 1473412 MIM /98 As Marcoussis 91 I-F 10''94

BACHIRI Sofiane 1462880 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / TCM (23/02/2013)     Série  3

1 LEGROS Louis 1302791 MIM /98 Sc Draveil 91 I-F 8''59q

2 ASSA Nahel 1079522 MIM /98 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 10''30

3 LABROGERE Alexandre 1488037 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 10''41

4 HOURIEZ Quentin 639209 MIM /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 10''45

5 BOUE Valentin 1483457 MIM /99 Ca Orsay 91 I-F 11''55

ANQUETIN Florian 1245029 MIM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F NP

dimanche 24 février 2013 22h085 / 15



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 23 février 2013

Championnats de l'Essonne en salle Minimes

000000

50m Haies (84)-salle / TCM (23/02/2013)     Série  4

1 AYOUBI Soufian 1193064 MIM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 7''95q

2 DAVID Louis 1298794 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8''92

3 SMEETS Baptiste 1071959 MIM /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9''58

4 PREVOTEAU Titouan 1324831 MIM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 10''15

BITAUDEAU Thomas 1124698 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

50m Haies (84)-salle / TCM (23/02/2013)     Série  5

1 TEZEMPA YARRO Florian 1231794 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 7''79q

2 HERCOUET Thomas 1190372 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9''09

3 LOPES Julien 1195817 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F 9''92

MBIMBE Tresor 1521407 MIM /99 S/l Uso Athis Mons 91 I-F NP

MARECHAL DEROLEZ Romain MIM / NP

50m Haies (84)-salle / TCM (23/02/2013)     Série  6

1 NSEKA MPANZU Cliff 745197 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''72q

2 VALLIN Victor 1234311 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8''07q

3 RAFFIN Jonathan 1085253 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''73q

4 BLEUSE Thomas 1225497 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8''76q

5 DA SILVA Tom 1324816 MIM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 10''42

Hauteur - Salle / TCF (23/02/2013)     Finale  directe 1

1 SELBONNE Tiphaine 1542736 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 1m48 50

2 BOSCHER Emilie 1220648 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 1m46 28

3 BOUGUELLI Fiona 1200224 MIF /98 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m44 07

4 STOURME Margaux 625718 MIF /98 Etiolles Ac 91 I-F 1m40 65

5 LEEMAN-NAVARRETE Luana 779157 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m40 65

6 JEGOUX Alice 1143933 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m36 23

7 RAYNAL Laurine 1126105 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 1m36 23

8 REYDELLET Solene 1219402 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m24 99

9 MENAGE Agathe 1151193 MIF /98 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m24 99

10 CALODAT Shirley 1533641 MIF /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 1m24 99

11 OSSOUALA Clodile-renee 1428785 MIF /99 S/l Us Grigny 91 I-F 1m20 57

12 PARANCE Gabrielle 1118723 MIF /98 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m20 57

13 PRUNIER Morgane 1126109 MIF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 1m16 16

14 LAROCHE Samantha 1490666 MIF /98 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 1m10 55

15 VASSEUR Axelle 1238148 MIF /98 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m00 53

FERNANDES Eva 1328930 MIF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NC

MICAS Jeanne 1308276 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F NC

ROUSSEAU Angele 737804 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F NC
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Hauteur - Salle / TCM (23/02/2013)     Finale  directe 1

1 AYOUBI Soufian 1193064 MIM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 1m74 23

2 ANQUETIN Florian 1245029 MIM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 1m60 92

3 VEDEL Louison 1020021 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 1m58 73

4 MIRBEAU Florent 883061 MIM /98 Etiolles Ac 91 I-F 1m56 55

5 BISIAUX Kewenn 1193089 MIM /98 Ca Orsay 91 I-F 1m52 17

6 WAYO Jarod 1475850 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 1m50 99

7 VALLIN Victor 1234311 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m46 62

8 MONTARIOL Florian 1310150 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 1m42 25

9 ETIENNE Baptiste 1303929 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m42 25

10 SOUIBER Adam 1068078 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F 1m42 25

11 DUBOIS Xavier 1491942 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 1m34 52

11 PASSAVOIR Jimmy 1069083 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F 1m34 52

13 PRUDENT Nathan 1479895 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F 1m30 16

14 RIOCROS Valentin 1395916 MIM /98 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m26 80

15 PANKE Timon 1296854 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 1m26 80

16 ZAHA Nicolas 1480955 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 1m26 80

17 GARNIER Matthieu 1485637 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F 1m18 08

18 MORENO Nathanel 1198303 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 1m18 08

19 LAMOURI Ryan 1453328 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 1m10 36

BITAUDEAU Thomas 1124698 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP
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Longueur - Salle / TCF (23/02/2013)     Finale  directe 1

1 LEGRAND Solene 1018420 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m76 82

2 JEGOUX Alice 1143933 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m65 57

3 BRUGIER Salome 1330590 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m65 57

4 DUBOIS Julia 1069752 MIF /98 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 4m64 55

5 COMPPER Alycia 1332609 MIF /98 S/l Us Grigny 91 I-F 4m62 50

6 MAKANGU Chloe 1249417 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m62 50

7 HARDIVILLIERS Laurine 1450370 MIF /98 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 4m56 36

8 NDIAYE Awa 804701 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m47 16

9 BERLIVET Charlotte 1170212 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m37 93

10 IZE BENTSA Sephora 776160 MIF /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m24 64

11 RAFFAI Estelle 1077794 MIF /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 4m24 64

12 HOUDY Lucile 1365747 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m23 62

13 LEEMAN-NAVARRETE Luana 779157 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m22 59

14 OZEL Cindy 1018434 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m17 48

15 COCO Ines 1330055 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m16 46

16 JOLLIVET Romane 542058 MIF /98 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m13 39

17 FRICHET Sarah 1292664 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m07 26

18 COLELLA Marine 1079443 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m06 23

19 MAHIEU Oriane 338481 MIF /99 Es Montgeron 91 I-F 4m04 19

20 ADAMCZYK Emma 1068853 MIF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 4m03 17

21 ENSARGUEIX Cecile 1067345 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m00 10

22 LAROYE Eloise 1069587 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m97 03

23 GARREC Oriane 338420 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m90 87

24 MURRU Amelie 1239671 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m76 56

25 TREPTEL Manon 1487981 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m70 43

26 LECACHER Roxane 1198313 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F 3m70 43

27 CUNNINGHAM Iona 1542739 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 3m70 43

28 MICAS Jeanne 1308276 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 3m67 36

29 COSSON Pauline 1020336 MIF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m67 36

30 FROIDEFON Anna 1301887 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m61 22

31 DORE Samantha 1126097 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m61 22

32 VERTON Emeline 1204010 MIF /98 St Michel Sports 91 I-F 3m57 14

33 KERKAR Nada 1127078 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 3m53 05

34 DRIA-TEHE Mazarine 1533537 MIF /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m50 98

35 LESIEUR Alexia 1543502 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m50 98

36 PEREIRA Emilie 1092324 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m49 96

37 QUILLAUX Anaelle 1484489 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m47 91

38 SETA Clara 1465611 MIF /98 Union Familiale De Quincy 91 I-F 3m46 89

39 AMSALLEM Louise 1326094 MIF /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m46 89

40 HASCOET Juliette 1131789 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m43 82

41 FERRAGUD Laurine 1159324 MIF /98 Ca Orsay 91 I-F 3m40 76

42 PELISSIER Marine 1147251 MIF /99 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F 3m37 69

43 PORNIN Lucie 777701 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 3m32 58

44 VILLE Laura 1484474 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m32 58

45 ROUSSEAU Nina 1144115 MIF /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m30 54

46 DORE Mathilde 1501784 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m29 51

47 CALODAT Shirley 1533641 MIF /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m27 47

48 BLOUET Anouk 1193867 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m26 45

49 GALIPO Drew 1198319 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F 3m25 42

50 ROUSSEAU Angele 737804 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 3m19 29

51 NEBOR Faustine 1390583 MIF /99 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 3m18 27

52 BERTIN Maelle 1476731 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m08 05

53 CASTELL Julia 1492167 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 3m00 87

54 GUGNALONS Marine 1066493 MIF /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 2m99 85

55 TANON Shannon 1512815 MIF /99 Union Familiale De Quincy 91 I-F 2m85 54

56 COMMIN Stely 1119891 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 2m67 15

57 DAVID Maeva 1345620 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 2m43 62

PACITTO Oceane 1201001 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F NP

TAN LUONG ANN Caroline 1018450 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP

dimanche 24 février 2013 22h088 / 15



Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 23 février 2013

Championnats de l'Essonne en salle Minimes

000000

Longueur - Salle / TCF (23/02/2013)     Finale  directe 1

NOTOT Marie 1074174 MIF /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F NP

SEBIRE Aurelie 1226008 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP

TREBOSC Sabrina 1066208 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F NP

DOS SANTOS Diana (Por) 1546096 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F NP

FERNANDES Eva 1328930 MIF /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP
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Longueur - Salle / TCM (23/02/2013)     Finale  directe 1

1 MBENGUE Ludovic 1386107 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 5m56 22

2 LECLERE Hugo 1022401 MIM /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 5m28 66

3 PUECH Hadrien 1389502 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 5m26 62

4 PLUMASSEAU Kerlan 1250244 MIM /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 5m17 44

5 NSEKA MPANZU Cliff 745197 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m10 30

6 WAYO Jarod 1475850 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 5m06 22

7 MAROUNI Adil 1443454 MIM /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 4m98 06

8 MARCHAL Nathan 1017934 MIM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m97 04

9 ETIENNE Baptiste 1303929 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m87 83

10 LATASTE Sebastien 1312427 MIM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m87 83

11 BLEUSE Thomas 1225497 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m84 78

12 DEBIEN Remi 197871 MIM /98 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m83 76

13 GOUACIDE Nathan 768230 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m80 70

14 INGRASSIA Remy 1392173 MIM /98 Sc Draveil 91 I-F 4m73 56

15 PEZET Frederic 1395631 MIM /99 S/l Us Palaiseau 91 I-F 4m68 46

16 BOUTTEKEIN Alexis 1309928 MIM /98 Ca Orsay 91 I-F 4m66 42

17 BOUSSEMART Hugo 1394868 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m65 40

18 SMEETS Baptiste 1071959 MIM /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 4m63 36

19 VERDIER Mathieu 1140347 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 4m63 36

20 RAFFIN Jonathan 1085253 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m54 18

21 LAKOMY Romain 1141040 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m53 16

22 CORSINI Bruno 465699 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 4m52 14

23 LEGROS Louis 1302791 MIM /98 Sc Draveil 91 I-F 4m47 04

24 FEDRICHKINE Leo 1172024 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m45 00

25 BISIAUX Kewenn 1193089 MIM /98 Ca Orsay 91 I-F 4m36 82

26 VATINEL Paul 1020019 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m31 72

27 LAHIER Thibault 1131792 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m30 70

28 LEFEBVRE Romain 1064074 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F 4m25 60

29 DUPRE Cassandre 1030150 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m24 58

30 SOLVET Evans 1504107 MIM /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 4m20 50

31 ASSA Nahel 1079522 MIM /98 S/l Uso Athis Mons 91 I-F 4m19 48

32 DUVIVIER Lilian 1304980 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m15 41

33 RIOCROS Valentin 1395916 MIM /98 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m12 35

34 GRANDIERE Charles 1394894 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m08 27

35 LABROGERE Alexandre 1488037 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m07 25

36 AIT TALBI Jawad 1392468 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m03 17

37 BENFETIMA Anis 1223032 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 4m02 15

38 VARIN Hugo 1164577 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 3m99 09

39 JUSTINE Damien 811653 MIM /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 3m97 05

40 DUBOIS Xavier 1491942 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 3m94 99

41 RAOUX Guillaume 1313606 MIM /99 St Michel Sports 91 I-F 3m92 95

42 HERCOUET Thomas 1190372 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m90 91

43 LEFEBVRE Enzo 1236972 MIM /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m89 89

44 AUBRY Mathieu 1158578 MIM /99 Athletic Brunoy Club 91 I-F 3m84 80

45 ZAHA Nicolas 1480955 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 3m83 78

46 ARCHAMBAULT Luc 1135311 MIM /98 Ca Orsay 91 I-F 3m80 72

47 UPTON Henri 1088883 MIM /99 Ca Orsay 91 I-F 3m78 68

48 DELETANG Thomas 1383772 MIM /98 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m77 66

49 PERRIN Thomas 1154968 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 3m75 62

50 D'AGOSTINO Bruno 1473412 MIM /98 As Marcoussis 91 I-F 3m73 58

51 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m64 40

52 MARECHAL DEROLEZ Romain MIM / 3m61 35

53 HUGER Clement 1484431 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 3m59 31

54 PRUDENT Nathan 1479895 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F 3m55 23

55 BOUE Valentin 1483457 MIM /99 Ca Orsay 91 I-F 3m53 19

56 SANE Axel 1485660 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m51 15

57 LAMOURI Ryan 1453328 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 3m50 13

58 FERON Flavien 1411459 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 3m47 07

59 ROUMP Guillaume 1276979 MIM /99 Yerres Ac 91 I-F 3m42 98
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Longueur - Salle / TCM (23/02/2013)     Finale  directe 1

60 CAMON Mackinley 1414409 MIM /99 S/l Us Grigny 91 I-F 3m40 94

61 RHENZOUR Bilel 1478295 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 3m39 92

62 PREVOTEAU Titouan 1324831 MIM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m33 80

63 BACHIRI Sofiane 1462880 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m27 68

64 BAAN Nicolas 1313131 MIM /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 3m07 30

65 HOURIEZ Quentin 639209 MIM /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 2m90 97

66 EVAN Axel 1390795 MIM /99 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 2m39

67 BARTHELEMY Simon 1307356 MIM /98 S/l  Massy As 91 I-F 2m32

VARDIN Gregory 1307370 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F NP

DEAS Yoann 1510560 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NC

KOLSCH Mathis 1125868 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NC

MOUTOUSSAMY Jeremy 1443452 MIM /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F NC

LOPES Julien 1195817 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F NC

SAINFLINA Medson 1421542 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NC

JASAWANT-GHIRAOU Johan 1428232 MIM /98 Athletic Brunoy Club 91 I-F NC

ANQUETIN Florian 1245029 MIM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F NC

DA SILVA Tom 1324816 MIM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NC

BEN ALI Thomas 1485643 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F NC

MORENO Nathanel 1198303 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F NC

Triple - Salle / TCF (23/02/2013)     Finale  directe 1

1 COQUILLAS Melissa 771305 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 10m90 58

2 COMPPER Alycia 1332609 MIF /98 S/l Us Grigny 91 I-F 10m49 12

3 HARDIVILLIERS Laurine 1450370 MIF /98 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 10m38 00

4 LEGRAND Solene 1018420 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9m92 49

5 MAKIMA GLORIA Helene MIF / S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 9m58 11

6 NOTOT Marie 1074174 MIF /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 8m66 10

7 BERLIVET Charlotte 1170212 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m47 89

8 GARREC Oriane 338420 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m20 60

9 GALIPO Drew 1198319 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F 8m15 54

10 LAROYE Eloise 1069587 MIF /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7m99 37

11 BLOUET Anouk 1193867 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7m88 25

12 VERTON Emeline 1204010 MIF /98 St Michel Sports 91 I-F 7m59 94

13 JOLLIVET Romane 542058 MIF /98 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7m38 71

14 LECACHER Roxane 1198313 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F 7m23 55

LESIEUR Alexia 1543502 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NC

TREBOSC Sarah 1066215 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F NC
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Triple - Salle / TCM (23/02/2013)     Finale  directe 1

1 MBENGUE Ludovic 1386107 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 11m73 92

2 LUNION Ridz 1155383 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F 11m69 88

3 TEZEMPA YARRO Florian 1231794 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 11m40 58

4 PLUMASSEAU Kerlan 1250244 MIM /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 11m37 55

5 COSTA Yanis 1297787 MIM /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 11m19 37

6 BLEUSE Thomas 1225497 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m71 88

7 RAFFIN Jonathan 1085253 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m49 65

8 MAROUNI Adil 1443454 MIM /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10m48 64

9 MOUDOUTE BELL Alexandre 1355367 MIM /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10m29 45

10 BOUSSEMART Hugo 1394868 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 10m09 25

11 NERIN Florian 1014374 MIM /99 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 9m94 09

12 VALLIN Victor 1234311 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 9m78 93

13 SMEETS Baptiste 1071959 MIM /99 S/l Etampes Athletisme 91 I-F 9m63 78

14 VATINEL Paul 1020019 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 9m19 34

15 BALSAMO Raphael 1500637 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m97 12

16 BOURGUET Jean-simon 1202997 MIM /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8m94 09

17 DUVIVIER Lilian 1304980 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m82 97

18 DUPRE Cassandre 1030150 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 8m80 95

19 LOPES Julien 1195817 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F 8m40 55

20 LABROGERE Alexandre 1488037 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 8m31 46

21 SAUZEAU Cyril 1203017 MIM /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8m30 45

22 WITTMANN Nicolas 1154975 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 7m64 79

GOUACIDE Nathan 768230 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NC

RAOUX Guillaume 1313606 MIM /99 St Michel Sports 91 I-F NC
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 23 février 2013

Championnats de l'Essonne en salle Minimes

000000

Poids (3 Kg) - Salle / TCF (23/02/2013)     Finale  directe 1

1 BOUGUELLI Fiona 1200224 MIF /98 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m93 75

2 IZE BENTSA Sephora 776160 MIF /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 8m88 72

3 COQUILLAS Melissa 771305 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m85 70

4 DIOCOU Fatou 1450522 MIF /98 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 8m53 50

5 ENSARGUEIX Cecile 1067345 MIF /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m44 45

6 SELBONNE Tiphaine 1542736 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 8m25 33

7 COMMIN Stely 1119891 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m60 93

8 HASCOET Juliette 1131789 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m56 91

9 RAFFAI Estelle 1077794 MIF /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 7m47 85

10 BOSCHER Emilie 1220648 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 7m47 85

11 DRIA-TEHE Mazarine 1533537 MIF /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m23 70

12 MAKANGU Chloe 1249417 MIF /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m20 69

13 MURRU Amelie 1239671 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 7m19 68

14 MAKIMA GLORIA Helene MIF / S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m04 59

15 FRICHET Sarah 1292664 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m97 54

16 MAHIEU Oriane 338481 MIF /99 Es Montgeron 91 I-F 6m88 49

17 VINDEX Christelle 1159608 MIF /98 Sainte-genevieve Sports 91 I-F 6m88 49

18 CUNNINGHAM Iona 1542739 MIF /99 Cs Bretigny-sur-orge 91 I-F 6m42 21

19 SETA Clara 1465611 MIF /98 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m40 19

20 MENAGE Agathe 1151193 MIF /98 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m25 10

21 TANON Shannon 1512815 MIF /99 Union Familiale De Quincy 91 I-F 6m10 01

22 OSSOUALA Clodile-renee 1428785 MIF /99 S/l Us Grigny 91 I-F 6m04 97

23 DORE Samantha 1126097 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 5m84 85

24 GUGNALONS Marine 1066493 MIF /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m57 69

25 AMSALLEM Louise 1326094 MIF /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m53 66

26 KERKAR Nada 1127078 MIF /99 St Michel Sports 91 I-F 5m50 64

27 QUILLAUX Anaelle 1484489 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 5m40 58

28 VILLE Laura 1484474 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 4m95 31

29 NEBOR Faustine 1390583 MIF /99 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 4m88 26

30 REYDELLET Solene 1219402 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m84 24

31 TREPTEL Manon 1487981 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m29 90

32 DORE Mathilde 1501784 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 4m10 79

33 CASTELL Julia 1492167 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 4m08 77

34 BERTIN Maelle 1476731 MIF /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 3m71 55

LAROCHE Samantha 1490666 MIF /98 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F NP

NDIAYE Awa 804701 MIF /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP

TAN LUONG ANN Caroline 1018450 MIF /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F NP

PELISSIER Marine 1147251 MIF /99 S/l Stade Vertois Athletisme 91 I-F NP

PACITTO Oceane 1201001 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F NP

DEI TOS Nina 1206551 MIF /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NP

DAVID Maeva 1345620 MIF /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F NP

TREBOSC Sarah 1066215 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F NP

TREBOSC Sabrina 1066208 MIF /98 Lisses Ac 91 I-F NP

GARREC Oriane 338420 MIF /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP
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Viry-chatillon ( Halle Des Sports Jacques Bede)  le 23 février 2013

Championnats de l'Essonne en salle Minimes
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Poids (4 Kg) - Salle / TCM (23/02/2013)     Finale  directe 1

1 ANQUETIN Florian 1245029 MIM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 12m40 65

2 AYOUBI Soufian 1193064 MIM /98 S/l Ac Morsang S/orge 91 I-F 12m00 41

3 NSEKA MPANZU Cliff 745197 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 11m47 09

4 BOURGUET Jean-simon 1202997 MIM /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 11m16 91

5 MIRBEAU Florent 883061 MIM /98 Etiolles Ac 91 I-F 10m76 67

6 COSTA Yanis 1297787 MIM /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 10m74 66

7 LUNION Ridz 1155383 MIM /98 St Michel Sports 91 I-F 10m57 56

8 MOUDOUTE BELL Alexandre 1355367 MIM /98 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 10m37 44

9 TEZEMPA YARRO Florian 1231794 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 9m80 10

10 PUECH Hadrien 1389502 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9m75 07

11 VERDIER Mathieu 1140347 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 9m58 97

12 DAVID Louis 1298794 MIM /98 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9m42 87

13 HERCOUET Thomas 1190372 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 9m20 74

14 MONTARIOL Florian 1310150 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 9m13 70

15 LAKOMY Romain 1141040 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m10 69

16 MEKHALFA Souhail (Alg) 1388197 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m07 67

17 AIT TALBI Jawad 1392468 MIM /98 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9m00 63

18 SAUZEAU Cyril 1203017 MIM /99 S/l La Postillonne Longjumeau 91 I-F 8m81 51

19 LECLERE Hugo 1022401 MIM /98 Athletic Club Arpajonais 91 I-F 8m10 09

20 MOUTOUSSAMY Jeremy 1443452 MIM /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m94 00

21 LEGROS Louis 1302791 MIM /98 Sc Draveil 91 I-F 7m87 96

22 CAMON Mackinley 1414409 MIM /99 S/l Us Grigny 91 I-F 7m82 93

23 PEZET Frederic 1395631 MIM /99 S/l Us Palaiseau 91 I-F 7m74 88

24 DEBIEN Remi 197871 MIM /98 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7m67 84

25 BACHIRI Sofiane 1462880 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m57 78

26 SAINFLINA Medson 1421542 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F 7m53 75

27 INGRASSIA Remy 1392173 MIM /98 Sc Draveil 91 I-F 7m45 71

28 BALSAMO Raphael 1500637 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7m39 67

29 BOUTTEKEIN Alexis 1309928 MIM /98 Ca Orsay 91 I-F 7m35 65

30 JUSTINE Damien 811653 MIM /99 S/l  Sca 2000 Evry 91 I-F 7m29 61

31 DELETANG Thomas 1383772 MIM /98 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7m27 60

32 LEFEBVRE Enzo 1236972 MIM /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 7m08 49

33 UPTON Henri 1088883 MIM /99 Ca Orsay 91 I-F 7m00 44

34 CORSINI Bruno 465699 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 6m96 42

35 BENFETIMA Anis 1223032 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 6m95 41

36 FEDRICHKINE Leo 1172024 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6m90 38

37 GRANDIERE Charles 1394894 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m89 38

38 RHENZOUR Bilel 1478295 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 6m67 25

39 HUGER Clement 1484431 MIM /99 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m65 23

40 GOUACIDE Nathan 768230 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 6m56 18

41 ARCHAMBAULT Luc 1135311 MIM /98 Ca Orsay 91 I-F 6m46 12

42 FERON Flavien 1411459 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 6m20 97

43 PERRIN Thomas 1154968 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 6m14 93

44 VARIN Hugo 1164577 MIM /99 Es Montgeron 91 I-F 6m11 92

45 GARNIER Matthieu 1485637 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F 5m86 77

46 BAAN Nicolas 1313131 MIM /99 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5m67 66

47 MORENO Nathanel 1198303 MIM /99 Lisses Ac 91 I-F 5m56 59

48 MARECHAL DEROLEZ Romain MIM / 5m45 53

49 ROUMP Guillaume 1276979 MIM /99 Yerres Ac 91 I-F 4m44 93

50 WITTMANN Nicolas 1154975 MIM /99 Sc Draveil 91 I-F 4m29 84

51 SANE Axel 1485660 MIM /99 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m69 49

52 EVAN Axel 1390795 MIM /99 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F 3m21 21

PASSAVOIR Jimmy 1069083 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F NC

BOUE Valentin 1483457 MIM /99 Ca Orsay 91 I-F NC

PIEDFER Benoit 1167691 MIM /99 Ca Orsay 91 I-F NC

BITAUDEAU Thomas 1124698 MIM /99 Athletic Club Arpajonais 91 I-F NC

PANKE Timon 1296854 MIM /99 Oc Gif Sur Yvette 91 I-F NC

SOUIBER Adam 1068078 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F NC

VARDIN Gregory 1307370 MIM /99 S/l  Massy As 91 I-F NC
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ROUSSEAU Erwan 1159823 MIM /98 S/l  C.o. Des Ulis 91 I-F NC

MARCHAL Nathan 1017934 MIM /99 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NC

2 000m  Marche-salle / TCF (23/02/2013)     Finale  directe 1

1 PRUNIER Morgane 1126109 MIF /99 Union Sportive De Ris Orangis 91 I-F 11'29''00 54

2 GRANDIN Gabie 1092543 MIF /98 S/l Ac Etrechy 91 I-F 11'43''85 22

3 MENAGE Agathe 1151193 MIF /98 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12'21''68 44

4 ROUSSEAU Angele 737804 MIF /99 As Marcoussis 91 I-F 12'53''03 83

3 000m  Marche-salle / TCM (23/02/2013)     Finale  directe 1

1 FERON Flavien 1411459 MIM /98 Lisses Ac 91 I-F 16'46''40 57

2 ARCHAMBAULT Luc 1135311 MIM /98 Ca Orsay 91 I-F 17'53''75 63

3 LAHIER Thibault 1131792 MIM /98 S/l Viry Chatillon Athle 91 91 I-F 18'24''17 23
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